
UCHWAŁA NR 1388/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr 
XLX/405/23 z dnia 28 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XLX/405/23 z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 
 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 marca 2023 r. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03CC1B-91E6-480B-924B-F3D4FB5D86BF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1388/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30.03.2023 r

497 287 3 358 132 Razem:
Transport i łączność 85 000 3 213 294600
Drogi publiczne powiatowe 85 000 3 213 294     60014
Zarząd Powiatu 80 000 3 213 294          00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000 1 687 435               6300

Hażlach 0 1 687 435                    04
Strumień 80 000 0                    07
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0 1 525 859               6350

Starostwo Powiatowe 5 000 0          01
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

5 000 0               0490

M. Wisła 5 000 0                    03
Różne rozliczenia 288 406 144 838758
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

288 406 0     75801

Zarząd Powiatu 288 406 0          00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 288 406 0               2920
Część równoważąca subwencji ogólnej dla
powiatów

0 144 838     75832

Zarząd Powiatu 0 144 838          00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 144 838               2920
Oświata i wychowanie 121 956 0801
Pozostała działalność 121 956 0     80195
Zarząd Powiatu 24 800 0          00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

24 800 0               2700

Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

97 156 0          21

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

97 156 0               2003

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 925 0853
Powiatowe urzędy pracy 1 925 0     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 1 925 0          39
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

1 925 0               0960

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03CC1B-91E6-480B-924B-F3D4FB5D86BF. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1388/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30.03.2023  r.

581 175 3 442 020 Razem:
Transport i łączność 323 926 3 442 020600
 Drogi publiczne powiatowe 323 926 3 442 020     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 80 000 0          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000 0               6050
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 243 926 3 442 020          101
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

15 200 0               2310

UM Skoczów 4 200 0                    04
UM Wisła - porozumienie 5 000 0                    05-05
UM Brenna 3 000 0                    06
UG Dębowiec 3 000 0                    08
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 213 294               6050
"Rozbudowa odcinków dróg powiatowych 2623 S ul.
Katowicka i 2624 S ul. Cieszyńska w Pogwizdowie"

0 3 213 294                    18

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

228 726 228 726               6100

"Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu nad
rzeką Wisła w ramach rozbudowy drogi powiatowej
2672S w Drogomyślu"

0 33 743                    1

"Rozbudowa odcinków dróg powiatowych 2623S ul.
Katowicka i 2624S ul. Cieszyńska wraz z ich
skrzyżowaniem w miejscowości Pogwizdów"

0 194 983                    3

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2602 S
Brenna-Skoczów, ul. Breńska w Górkach Małych na
odcinku ok.  0,9 km od skrzyżowania z ul. Bielską i
Zalesie do skrzyżowania  z ul. Stara Droga".

228 726 0                    4

Działalność usługowa 35 456 0710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 456 0     71012
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 35 456 0          101
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

35 456 0               2310

UM C-n porozumienie 35 456 0                    01-01
Oświata i wychowanie 121 956 0801
 Pozostała działalność 121 956 0     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 24 800 0          103
 Zakup usług pozostałych 24 800 0               4300
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

97 156 0          21

Zakup usług pozostałych 97 156 0               4303
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 327 0853
 Powiatowe urzędy pracy 6 327 0     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 6 327 0          39
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 327 0               4010
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 510 0921
 Pozostała działalność 93 510 0     92195
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 93 510 0          101
 Zakup usług pozostałych 93 510 0               4300

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03CC1B-91E6-480B-924B-F3D4FB5D86BF. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

